
Jede[r]mannlauf Salzburg 2016
Klassenergebnisse Österr. Staatsmeisterschaft im Halbmarathon - 21.097m

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Siebenbrunnengasse 19-21/B/4 - A-1050 Wien - www.pentek-timing.at
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Seite 1

Ausdruck: 2016-10-02 12:23:11Wertung: 2016-10-02 12:17:03

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto

FRAUEN
1 15 Illes Sandrina 86 AUT LV Marswiese 45 0:25:25 0:26:06 0:25:38 1:17:11
2 191 Turkonje Minodora 84 AUT UAB Athletics 114 0:29:26 0:30:23 0:29:20 1:29:11
3 182 Raidl Melanie 94 AUT Tristyle Runners 127 0:29:50 0:31:11 0:31:51 1:32:54
4 151 Balint Aniko 72 AUT DSG Volksbank Wien 128 0:29:26 0:31:09 0:33:37 1:34:14
5 159 Guarghias-Clarissetti Irina 68 AUT LV Marswiese 129 0:30:32 0:31:33 0:32:24 1:34:32
6 169 Kumpera Cornelia 88 AUT LV Marswiese 130 0:30:52 0:31:35 0:32:20 1:34:48
7 177 Nöbl Manuela 73 AUT HSV Wien/Leichtathletik 148 0:33:26 0:34:22 0:35:18 1:43:08

MÄNNER
1 6 Listabarth Stephan 93 AUT DSG Volksbank Wien 4 0:22:55 0:22:49 0:22:36 1:08:22
2 38 Fencl Roland 92 AUT DSG Volksbank Wien 20 0:23:17 0:24:27 0:25:25 1:13:11
3 71 Krischan David 81 AUT LC Profis 33 0:25:10 0:25:13 0:25:30 1:15:56
4 67 Krammer Patrick 90 AUT DSG Volksbank Wien 36 0:25:06 0:25:17 0:25:44 1:16:09
5 96 Rauth Romed 78 AUT UAB Athletics 40 0:24:52 0:25:26 0:26:19 1:16:39
6 99 Reithmayr Michael 93 AUT team2012.at 46 0:25:10 0:25:45 0:26:22 1:17:19
7 121 Sungi Alfred 69 AUT UAB Athletics 59 0:27:43 0:26:33 0:25:07 1:19:25
8 56 Intering Alexander 89 AUT UAB Athletics 63 0:26:27 0:26:33 0:26:40 1:19:43
9 53 Hinterhölzl Lukas 89 AUT LC Profis 73 0:26:50 0:26:49 0:27:07 1:20:47
10 50 Heindl Andreas 77 AUT KUS ÖBV Pro Team 78 0:26:28 0:27:13 0:28:19 1:22:02
11 30 Breyer Philipp 85 AUT KUS ÖBV Pro Team 88 0:28:12 0:27:50 0:27:33 1:23:36
12 33 Denk Michael 73 AUT LC Profis 91 0:27:43 0:28:11 0:27:56 1:23:52



Jede[r]mannlauf Salzburg 2016
Klassenergebnisse Österr. Masters Meisterschaften im Halbmarathon - 21.097m

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Siebenbrunnengasse 19-21/B/4 - A-1050 Wien - www.pentek-timing.at

2016-10-02
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Ausdruck: 2016-10-02 12:24:23Wertung: 2016-10-02 12:17:03

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto

M-35
1 71 Krischan David 81 AUT LC Profis 11 0:25:10 0:25:13 0:25:30 1:15:56
2 96 Rauth Romed 78 AUT UAB Athletics 13 0:24:52 0:25:26 0:26:19 1:16:39
3 50 Heindl Andreas 77 AUT KUS ÖBV Pro Team 38 0:26:28 0:27:13 0:28:19 1:22:02

W-40
1 151 Balint Aniko 72 AUT DSG Volksbank Wien 69 0:29:26 0:31:09 0:33:37 1:34:14
2 177 Nöbl Manuela 73 AUT HSV Wien/Leichtathletik 79 0:33:26 0:34:22 0:35:18 1:43:08

M-40
1 33 Denk Michael 73 AUT LC Profis 46 0:27:43 0:28:11 0:27:56 1:23:52

W-45
1 159 Guarghias-Clarissetti Irina 68 AUT LV Marswiese 70 0:30:32 0:31:33 0:32:24 1:34:32

M-45
1 121 Sungi Alfred 69 AUT UAB Athletics 25 0:27:43 0:26:33 0:25:07 1:19:25



Jede[r]mannlauf Salzburg 2016
Teamwertung Österr. Meisterschaft Mannschaftswertung - nach Klassen sortiert 2016-10-02

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Siebenbrunnengasse 19-21/B/4 - A-1050 Wien - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2016-10-02 12:25:19Wertung: 2016-10-02 11:52:17

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

MÄNNL.
1 DSG Volksbank Wien Listabarth Stephan, Fencl Roland, Krammer Patrick 1 03:37:39
2 UAB Athletics Rauth Romed, Sungi Alfred, Intering Alexander 2 03:55:44
3 LC Profis Krischan David, Hinterhölzl Lukas, Denk Michael 3 04:00:34

WEIBL.
4 LV Marswiese Illes Sandrina, Guarghias-Clarissetti Irina, Kumpera Cornelia 1 04:26:29


